
SYNER JE STAVEBNĚ-INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST S VÍCE NEŽ 
TŘICETILETOU HISTORIÍ A PATŘÍ MEZI NEJVÝZNAMNĚJŠÍ TUZEMSKÉ 
DODAVATELE TECHNICKY NÁROČNÝCH, EKOLOGICKÝCH I OBJEMOVĚ 
ROZSÁHLÝCH PROJEKTŮ. 

STAGES HOTEL Prague, Stavba roku 2022

2023FACT SHEET

POZEMNÍ 
STAVITELSTVÍ

VODOHOSPODÁŘSKÉ 
STAVBY

DOPRAVNÍ 
STAVBY

ZAMĚSTNANCŮ

DOKONČENÝCH 
STAVEB

PŘES

KORUN 
V ZAKÁZKÁCH

400

750

75

Ročně zakázky v hodnotě přes 
5 MLD. KORUN

80% ZAKÁZEK od privátních 
investorů

11X TITUL Stavba roku

PŘES 70 dalších ocenění, 
osvědčení, nominací a certi¡ kátů

PŘES 30 LET přední postavení 
v oblasti stavebnictví v ČR



HODNOTY

Po celou dobu našeho 
podnikání stále rozšiřujeme 
rozmanitost obchodních aktivit 
a oblastí.

Detailně se zaměřujeme na 
kvalitu provedené práce, 
inovativní přístup, zakládáme 
si na důvěře a spolehlivosti ve 
vztahu k investorům i vlastním 
zaměstnancům.

LEADERSHIP POBOČKY

KONTINUITA

Stavíme na odborných 
znalostech, schopnostech 
a nasazení našich zaměstnanců. 
Neustále sledujeme nové trendy 
a tím zefektivňujeme vlastní 
odbornost a výkonnost. 

Naši zákazníci a partneři tak 
těží z více než tří desetiletí 
zkušeností a neustále se 
rozšiřujícího potenciálu 
společnosti a jejích lidí.

ODPOVĚDNOST

Dbáme na environmentální 
i společensky-odpovědný 
přístup k okolí. Aplikujeme 
trendy zaměřené na udržitelné 
a obnovitelné zdroje, v rámci 
činnosti maximalizujeme 
využívání recyklovaných 
stavebních materiálů.

Tyto standardy promítáme do 
každodenní práce našich lidí 
a firemní kultury.

PROFESIONALITA

Rozsáhlé portfolio našich projektů 
zajišťuje nespočet kvalifikovaných 
a vysoce specializovaných dělnic-
kých i technických profesí. 

Díky know-how našich lidí můžeme 
realizovat mnoho unikátních staveb 
nejrůznějšího zaměření – od sanací 
ekologických škod, přes high-tech 
administrativní budovy, moderní 
a uživatelsky přívětivé bytové kom-
plexy, až po obří multifunkční areály, 
logistické haly nebo celé průmys-
lové zóny.

JUDR. ROBERT ŠPOTT, MBA JEDNATEL

ING. LUBOŠ VÁŇA
JEDNATEL, 
FINANČNÍ ŘEDITEL

ING. DALIBOR KOBRLE JEDNATEL

ING. MIROSLAV KOT OBCHODNÍ ŘEDITEL

ING. VÁCLAV BRODSKÝ TECHNICKÝ ŘEDITEL

ING. DONI JURAS VÝROBNÍ ŘEDITEL  

ING. JIŘÍ CHRAMOSTA
ŘEDITEL ÚSEKU ŘÍZENÍ 
KVALITY A HR

DOPRAVA TECHNICKÉ 
ZABEZPEČENÍ BUDOV

ELEKTRO MONOLITICKÉ 
KONSTRUKCE

OBALOVNA SDK

Dr. Milady Horákové 580/7
460 01  Liberec 4

Kaštanová 639/143
617 00 Brno – Horní Heršpice

Generála Píky 430/26
160 00 Praha 6

|  DIVIZE

+420 488 124 111syner.czinfo@syner.cz

PRAHA

BRNO

LIBEREC




